СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАЗАЧЕМЫССКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

шестого созыва
РЕШЕНИЕ
( тридцать пятой сессии шестого созыва )

от  26.04.2024  года                                                      №96
О признании утратившими силу отдельных решений сессии Совета депутатов Казачемысского сельсовета Татарского района
Новосибирской области

     В целях приведения правовых актов Совета депутатов  Казачемысского сельсовета Татарского района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов  Казачемысского сельсовета Татарского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими  силу решения Совета депутатов Казачемысского  сельсовета Татарского района Новосибирской области:
1.1. Решение Совета депутатов от 27.11.2019  № 131 «Об определении налоговых ставок, порядка и сроков уплаты земельного налога».
1.2. Решение Совета депутатов от 21.07.2022 № 48 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Казачемысском сельсовете Татарского района Новосибирской области».
1.3. Решение Совета депутатов от 17.10.2023 № 76 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Казачемысского сельсовета».

2. Опубликовать настоящее постановления в газете «Подробности МО Казачемысского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Казачемысского сельсовета Татарского района Новосибирской области.

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Совета депутатов                        Глава Казачемысского сельсовета

Казачемысского сельсовета                                     Татарского района

Татарского района                                       Новосибирской области

Новосибирской  области

_____________ Д.С. Губер                                  ______________ Н.Г. Авдеев